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Pani Agnieszka Danielewicz 
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie       
                   
 
 
 

  W odpowiedzi na Pani wniosek, znak KRM.0003.563.2022, zgłoszony na LXX sesji 

Rady Miejskiej w dniu 15 września 2022 r., informuję jak niżej. 

 

W kwestii udrożnienia kanalizacji deszczowej na ul. Niedomickiej - Zarząd Dróg i 

Komunikacji w Tarnowie dokonał przeglądu kratek ściekowych przedmiotowej ulicy i w ramach prac 

bieżącego utrzymania drożności kolektorów i studni oczyścił kilka wpustów oraz kolektor biegnący  

w pasie w/w drogi. 

W sprawie usunięcia ubytków w nawierzchni jezdni na ulicach Skargi, Jastruna, Matejki, 

Batorego oraz Kopernika, uprzejmie informuję, że w ramach bieżącego utrzymania ulic, wykonany 

został w drugiej połowie września br. remont ubytków w nawierzchni na większości w/w ulic. 

Pozostałe prace ze względu na technologię ich wykonania, tj. ułożenie kostki granitowej wraz z  fugą 

betonową na ul. Batorego i Kopernika zostaną wykonane w najbliższym czasie przy sprzyjających 

warunkach atmosferycznych. 

W nawiązaniu do tematu korekty jazdy autobusów miejskich wyjaśniam, iż dokonane 
zmiany miały na celu osiągnięcie kompromisu pomiędzy potrzebami pasażerów, poprzez 
dostosowanie oferty przewozowej do wymagań najliczniejszych grup podróżnych, tj. uczniów 
dojeżdżających do szkół oraz osób dojeżdżających do pracy, a możliwościami finansowymi miasta. 
Ograniczone zostały wybrane kursy o najmniejszej frekwencji wykonywane w soboty, dni świąteczne 
oraz robocze poza godzinami szczytów przewozowych. 

We wrześniu do Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie wpływały uwagi od pasażerów 
dotyczące wprowadzonych zmian w kursowaniu komunikacji miejskiej. Obecnie wszystkie wnioski są 
analizowane pod kątem możliwości ich wprowadzenia uwzględniając możliwości budżetowe miasta. 

Alternatywą do wprowadzonych zmian byłaby konieczność podniesienia cen biletów za usługi 

przewozowe w komunikacji miejskiej, na co w obliczu rosnących kosztów paliwa i energii oraz 

galopującej inflacji, zdecydowało się wiele samorządów, a także zweryfikowanie wykazu uprawnień 

do ulgowych i bezpłatnych przejazdów, które mają wpływ na obniżenie przychodów ze sprzedaży 

biletów. 

 
 
 
 
OTRZYMUJĄ 
1 x Adresat,  
1 x Wydział Organizacyjny UMT, 
1 x Kancelaria Rady Miejskiej w Tarnowie, 
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